
自助设备加配钞业务外包服务项目中标结果公示

（招标编号：A320003013F24070015）

一、中标人信息：

自助设备加配钞业务外包服务项目:

中标人：江苏省淮安市保安服务有限公司 其他报价：68.90元/台/次

二、其他：

一、招标人：中国农业银行股份有限公司淮安分行

地址：淮安市清江浦区水渡口大道20号金融中心B2号楼7楼会议室

二、招标代理机构：中邮通建设咨询有限公司

地址：南京市鼓楼区南祖师庵7号

三、项目名称：自助设备加配钞业务外包服务项目

四、招标编号：A320003013F24070015

五、中标结果公示发布媒体：

中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）

江苏省招标投标公共服务平台（https://www.jszbtb.com/）

金采网（http://www.cfcpn.com/）

六、招标公告发布日期：2024年7月23日

七、本项目评标采用综合评分法，评标结果如下：

第一中标候选人：江苏省淮安市保安服务有限公司

第二中标候选人：宿迁银通商务有限公司

第三中标候选人：南京钟山星辰金融外包服务有限公司

八、中标供应商信息

中标单位：江苏省淮安市保安服务有限公司

中标金额（不含增值税）：65.00元/台/次

增值税税率：6%

中标金额（含增值税）：68.90元/台/次

公示期为2024年8月29日至2024年8月29日，如对中标结果公示有异议，请于2024年8月29日17时前以

书面形式向中邮通建设咨询有限公司（地址：南京市南祖师庵7号和顺楼503室，联系人：王宇，联系方

式：13270830727）提出质疑。

在此，中国农业银行股份有限公司淮安分行及中邮通建设咨询有限公司谨对积极参加本项目投标的

投标人表示衷心的感谢。

招标代理机构：中邮通建设咨询有限公司

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。



四、联系方式

招  标  人： 中国农业银行股份有限公司淮安分行

地  址： 淮安市清江浦区水渡口大道20号金融中心B2号楼

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 中邮通建设咨询有限公司

地  址： 南京市鼓楼区南祖师庵7号

联  系  人： 王宇

电  话： 13270830727

电  子  邮  件： 1164432322@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-29T09:30:54+0800
	第2页(347.6072,477.5801)
	已检查


		2024-08-29T09:30:54+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-08-29T09:30:54+0800
	第2页(570,300)
	已检查




